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LEGO CITY 60447 Górska
terenówka 4x4

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy 60447

Kod EAN 5702017812533

Producent Lego

Ilość klocków 221 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® City Górska terenówka 4x4 (60447) sześciolatki i starsze dzieci mogą wybrać się na górską wyprawę
samochodową. Ta wytrzymała terenówka jest pełna fajnych funkcji i sprzętu do eksploracji. Zawiera schowki na dachu,
narzędzia, wytrzymałe opony i działającą wyciągarkę do pokonywania stromych zboczy. Obróć rurę wydechową pojazdu, a
maska podniesie się, co umożliwi Ci naprawę silnika! Wystarczy dodać minifigurkę poszukiwacza przygód i można zaczynać
zabawę!

Ten model terenówki zawiera drukowane instrukcje budowania oraz cyfrowe instrukcje w aplikacji LEGO Builder. Dzieci mogą
w niej powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy oraz zapisywać zestawy.

Superpojazdy LEGO City to bogate w funkcje zabawki poruszające się w powietrzu, po lądzie i po wodzie, które umożliwiają
pomysłową zabawę bez ograniczeń. Dzieci mogą dodać ten pojazd do innych zestawów z serii LEGO City (sprzedawanych
osobno) i przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Pojazd terenowy — dzięki zestawowi LEGO® City Górska terenówka 4x4 zabawa sześciolatków i starszych dzieci
będzie sprawiać jeszcze więcej frajdy
Zawartość zestawu — zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania terenówki, a także minifigurkę
poszukiwacza przygód do odgrywania historii
Realistyczne zabawki do twórczej zabawy — dzieci mogą użyć wyciągarki, by wspinać się po stromych zboczach,
obrócić rurę wydechową, by otworzyć maskę, i odkrywać schowki na dachu z narzędziami i sprzętem
Zestaw z pojazdem i mnóstwem akcesoriów dla minifigurek LEGO® — zawiera zabawkowy aparat fotograficzny,
butelkę z wodą, latarkę, mapę, kompas, lornetkę, narzędzia i apteczkę do zabawy w odgrywanie ról
Fajny prezent dla dzieci — podaruj ten zestaw LEGO® dzieciom w wieku od sześciu lat
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez budowanie dzięki narzędziom, które
pozwalają przybliżać i obracać model w 3D oraz śledzić postępy podczas budowania
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki pojazdom, budowlom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — zestaw z 221 elementami obejmuje zabawkową terenówkę, która ma 7 cm wysokości, 13 cm długości i 6
cm szerokości
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